
Jfg 

Uchwała Nr XXI118712005 
Rady Gminy Ztawieś  Wielka 
Z dnia 7 czerwca 2005r. 

W sprawie: zmiany uchwały Nr 1/1119012003 Rady Gminy Źlawieś  Wielka z dnia 05.12.2003r. 
w sprawie przystąpienia  dc  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/  art.  14 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U 2003r. Nr 80 
poz. 717, z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492/ 

Uchwala się  co następuje: 

§1. 1. Zmienia Się  treść  Uchwały Nr VII/90/2003 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 
05.12.2003r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka poprzez zmianę  treści 
załączników opisowego nr 1 i graficznego nr 2. 

2. Zmiana wymieniona w pkt. 1 polega na wykreśleniu dziatki nr 88110 w miejscowości 
Górsk z załącznika nr 1 oraz wyłączeniu wymienionej dziatki z załącznika graficznego 
nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu W sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 

-7 7 

7. 
,/,71:-1  : lid;  

Janusz Piotrowski 


	Page 1

